Zalgeznik nr 2

Przychody i wydatki sSrodkéw specjalnych, zakladu budzetowego na rok 2001

Rozdziat

Nazwa

Przychody

Wydatki

600

750

801

853

854

60014

75020

75020

80131

80131

85301

85301

85301

85403

35403

85410

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wroctawiu
- Zajgcie pasa drogowego

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wrocltawiu
- bezpieczenstwo publiczne

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wroctawiu
- bezpieczenstwo pozarowe

Srodki specjalne
Powiatowy Zesp6t Szko6t nr 1
Krzyzowice

Srodki specjalne
Zespot Szkét Zawodowych
Czernica

Srodki specjalne
Mlodziezowy Osrodek Wychowawczy
Sobdtka

Srodki specjalne
Dom Dziecka Katy Wroctawskie

Srodki specjalne
Dom Dziecka w Matkowicach

Srodki specjalne
Specjalny Osrodek Szkolno —
Wychowawczy Katy Wroclawskie

Srodki specjalne
Zespot Szkolno — Opiekusiczy Sobdotka

Srodki specjalne
Powiatowy Zespol Szkoét nr 1
Krzvzowice

75.000,-

56.500,-

84.658,-

76.000.-

4.590,-

600,-

47.000,-

4.000,-

7.000,-

46.600,-

76.000,-

75.000,-

69.500,-

120.536,-

101.950,-

4.590,-

600,-

95.713,-

70.329,-

7.000,-

52.285,-

81.400,-




2

710

71012

Powiatowy Zaklad Katastralny Wroctaw
§ 4010 924.000,-
§ 4040  92.000,-
§4110 180.000,-
§ 4120  24.000,-

1.873.800,-

1.872.800,-

Razem:

2.351.748,-

2.551.703,-




